
 

 

UCHWAŁA NR XXV/187/20 

RADY MIEJSKIEJ W TRZEBIATOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

o uchyleniu uchwały w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na 

których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) Rada Miejska w Trzebiatowie uchwala co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXVIII/218/12 Rady Miejskiej w Trzebiatowie z dnia 25 października 2012 r. 

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 

mieszkańcy a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 2535).  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzebiatowa. 

§ 3. Uchwała chodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Mirosław Makarewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 października 2020 r.

Poz. 4597


		2020-10-20T11:14:13+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




